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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på medborgarförslag om små bollplaner med konstgräs 

för spontanidrott. 

 

 

 

 

 

Per-Ove Mattsson Pär Dahlqvist 

tillförordnad stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår en medborgare att två bollplaner 

rustas upp och förses med konstgräs samt att tre nya 

konsträsplaner anläggs. Vidare föreslår han att bollplaner anläggs 

i Farsta i samband med förtätning av Farstas centrala delar. 

 

På två av platserna som föraslås finns planer för att anlägga 

konstgräsplaner. En som ersättning för en plan som bebyggs och 

en som planeras som en del i en aktivetspark. På övriga platser 

ser förvaltningen för närvarande ingen möjlighet att anlägga 

bollplaner. Inom Farsta kommer det anläggas tre nya 

konstgräsplaner på andra platser i stadsdelsområdet. 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att 

överlämna detta tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 19 februari i år 

anmäldes ett medborgarförslag om uppgradering och 

nyanläggning av ett antal bollplaner för spontanidrott i Farsta. 

 

Förslagsställaren föreslår att bollplanerna vid Boforsgatan i 

Farsta och Värmlandsvägen i Farsta rustas upp och förses med 

konstgräs. Vidare föreslår han att nya bollplaner med konstgräs 

anläggs vid Ekshäradsgatan i Farsta strand samt vid Hästhagen 

och Farstaängen i Farsta. 

 

I samband med förtätning i av centrala Farsta föreslår han även 

att bollplaner anläggs i stadsdelens centrala delar. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

I samband med arbetet med programmet för bostadsbyggnation 

och annan utveckling i de centrala delarna av stadsdelsområdet, 

Tyngdpunkt Farsta, har man sett över möjligheten att bland annat 

ha bollplaner i Farstas centrala delar. Det finns en möjlighet att 

anlägga någon liten bollplan i stråket mellan Drevviken och 

Magelungen. 

 

Även Farstaängen ingår i planeringen för Tyngdpunkt Farsta. 

Parken planeras bli en aktivitetspark med många olika funktioner. 

Det är möjligt att det anläggs en konstgräsplan där. 

 

Förslagsställaren vill att en tidigare bollplan vid Ekshäradsgatan 

ska ersättas med en ny. Staden har ingen mark i anslutning till 

Ekshäradsgatan. Den plan som fanns där tidigare måsta ha legat 

på privat fastighetsmark. 

 

Planen vid Boforsgatan har nyligen anlagts med grus för att den 

även ska kunna användas som boulebana. 

 

Vid Hästhagen planeras det för en aktivitetspark med många 

olika möjligheter till lek, rörelse och spontanidrott. En 

konstgräsplan ingår i planeringen. 
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Platsen där bollplanen vid Värmlandsvägen ligger ska bebyggas 

med bostäder. Exploateringskontoret ska ersätta bollplanen med 

en ny i parken mellan Sunnemobacken och Värmlandsvägen. 

Enligt planen ska den anläggas med konstgräs. 

 

I övrigt kommer det att anläggas nya konstgräsplaner i samband 

med upprustningar av Eklunds hage i Sköndal, lekplatsen vid 

Oppundavägen i Svedmyra och det som tidigare var lekplatsen 

Regnbågen i Farsta strand. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag om små bollplaner med konstgräs för 

spontanidrott 


